DIRETORIA-GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

TRE/RR 30/2023; SEI nº 0002530-19.2022.6.23.8000; Contratada: R.L.SILVA - ME, inscrita no
CNPJ sob o número 12.988.318/0001-01; Objeto: aquisição de materiais de consumo
diversos. Valor: R$ 29.308,24 (vinte e nove mil trezentos e oito reais e vinte e quatro
centavos). Assinatura: 07/08/2023. Pelo TRE/RR: Alex Caon Fix, Diretor-Geral; pela
contratada: Roberto Lima Silva.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contratada: Servig Segurança Privada Ltda.